13. Dormierit cum altero viro, et hoc maritus reprehendere non quiverit, sed lateat adulterium, et testibus argui non potest, quia non est inventa in stupro :

14. Si spiritus zelotypie concitaverit virum contra uxorem suam, que vel polluta est, vel falsa suspicione appetitur,

15. Adducet eam ad sacerdotem, et offeret oblationem pro illa, decimam partem sati farinæ hordeacea : non fundet super cam oleum, nec imponet thus : quia sacrificium zelotypie est, et oblatio investigans adulterium.

16. Offeret igitur eam sacerdos, et statnet coram Domino,†

17. Assumetque aquam sanctam in vase fictili, et paxillum terræ de pavimento tabernaculi mittet in eam.

18. Cùmque steterit mulier in conspectu Domini, discooperiet caput ejus, et ponet super manus illius sacrificium recordationis, et oblationem zelotypie : ipse autem tenebit aquas amarissimas, in quibus cum excretionem maledicta congescit.

19. Adjurabitque eam, et dicit : Si non dormivit vir alienus tecum, et si non polluta es deserto mariti thoro, non te nocent aquæ istæ amarissimæ, in quas maledicta congescit.

20. Sin autem declinasti à viro tuo, atque polluta es, et concubisti cum altero viro :

21. His maledictionibus subjacebis : Det te Dominus in maledictionem, exemplumque cunctorum in populo suo : putrescere faciat femur tuum, et tumens uterus tuus disrumpatur.

13. Durmiere con otro hombre, y el marido no pudiere hallar por sí este hecho †, sino que está oculto el adulterio, y no puede ser convencida con testigos, porque no fué hallada en estupro † :

14. Si el espíritu de zelos † estimulare al marido contra su mujer, que ó ha sido amancillada, ó es acusada por una falsa sospecha,

15. La llevará al sacerdote †, y dará por ella en ofrenda la décima parte de un sato de harina de cebada † : no derramará sobre ella aceite †, ni pondrá encima incienso : porque es sacrificio de † zelos, y ofrenda para descubrir un adulterio.

16. El sacerdote pues la ofrecerá, y pondrá delante del Señor †,

17. Y tomará del agua santa † en un vaso de barro, y echará en ella un poquito de tierra del pavimento del tabernáculo.

18. Y luego que la mujer se presentare delante del Señor, le descubrirá la cabeza, y pondrá sobre sus manos de ella el sacrificio de recordación †, y la ofrenda de los zelos : y él tendrá las aguas muy amargas †, sobre las que pronunció con execración las maldiciones.

19. Y la juramentará, y dirá : Si no ha dormido contigo hombre extraño, y si no te ha amancillado, desamparando el thalamo del marido, no te dañarán estas aguas muy amargas, que he cargado de maldiciones.